



Jheur ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 2 tv. tv
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 36735279

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Jens Heurlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jheur ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 2 tv. tv

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36735279

Stiftelsesdato: 05.05.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jens Heurlin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er 3.802 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsindtægter		0	38.259
Andre eksterne omkostninger		(56.338)	(85.943)
Bruttoresultat		(56.338)	(47.684)
Indtægter af andre finansielle aktiver		3.864.810	(4.553.066)
Andre finansielle indtægter		195	67
Andre finansielle omkostninger		(6.658)	(8.445)
Resultat før skat		3.802.009	(4.609.128)
Skat af årets resultat		0	(46.527)
Årets resultat		3.802.009	(4.655.655)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		3.684.209	(4.655.655)
Resultatdisponering		3.802.009	(4.655.655)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavende skat		189.189	580.434
Tilgodehavender		196.689	580.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.495.382	25.946.604
Værdipapirer og kapitalandele		29.495.382	25.946.604
Likvide beholdninger		762.326	153.235
Omsætningsaktiver		30.454.397	26.680.273
Aktiver		30.454.397	26.680.273

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		30.189.085	26.504.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		30.356.885	26.554.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.512	83.512
Anden gæld		0	41.885
Kortfristede gældsforpligtelser		97.512	125.397
Gældsforpligtelser		97.512	125.397
Passiver		30.454.397	26.680.273
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	26.504.876	0	26.554.876
Årets resultat	0	3.684.209	117.800	3.802.009
Egenkapital ultimo	50.000	30.189.085	117.800	30.356.885

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Dagsværdioplysninger

	Noterede investeringer kr.
Dagsværdi ultimo	29.495.382
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.200.688

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 178 t.kr. som følge af et skattemæssigt underskud der kan modregnes ved fremtidige overskud.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
